
Obvodní soud pro Prahu 6 
Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, Praha 10 

telefon: 251 446 111 
e-mail – podatelna@osoud.pha6.justice.cz 

ID datové schránky: bfnab2z 

 

31 Spr 1608/2022 
 

 

 

Věc:   Změna rozvrhu práce s účinností od 24.10.2022  

 

 

Obvodní soud pro Prahu 6 mění svůj rozvrh práce počínaje dnem 24.10.2022 takto:  

 

 
I. K senátu 19C a 19Nc se přiděluje předsedkyně senátu Mgr. Barbora Bláhová. 

II. U senátu 19C a 19Nc se vypouští text: „věci senátu se s účinností od 1.9.2022 
dočasně přidělují k vyřízení JUDr. Kateřině Melkové“.  

III. K senátu 5C a 5Nc se přiděluje předsedkyně senátu Mgr. Nicole Kadlec, LL.M. 

IV. Nápad senátu 5C a 5Nc: 100% s tím, že do doby, než do senátu 5C a 5Nc napadne 
prvních 180 věcí, se stanoví nápad na 250%. 

V. Obor a vymezení působnosti senátu 5C se stanovuje následovně: rozhodování ve 
věcech občanskoprávních senátních a samosoudcovských v I. st. řízení, rejstřík C. 

VI. Obor a vymezení působnosti senátu 5Nc se stanovuje následovně: rozhodování ve 
věcech návrhů na předběžná opatření dle § 74 o.s.ř., § 400 a násl. z.ř.s., nejasná 
podání, ustanovení znalce, osvědčení vykonatelnosti dle ustanovení článků 54 a 58 
nařízení Rady (ES) č. 44/2001 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních 
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech v případech, kdy v tomto senátu bylo 
vydáno rozhodnutí, jehož osvědčení se žádá. 

VII. Zástupce senátu 5C, 5Nc se určuje následovně: zástupce senátu 5C, 5Nc je předseda 
senátu 4C, 9C a dále postupně předsedové senátů C s pořadovými čísly následujícími 
za číslem zastupovaného senátu. V případě dosažení nejvyššího pořadového čísla 
senátu, zastupují předsedové senátů C, počínaje nejnižším pořadovým číslem 
senátu C. 

VIII. Vyšší soudní úřednicí senátu 5C a 5Nc se určuje – Zuzana Žišková. Zástupem se 
určuje Ivana Zigáčková. 

IX. Vedoucí rejstříku senátu 5C a 5Nc se určuje – Monika Bojadžievová. 

X. K senátu 9C a 9Nc se přiděluje předsedkyně senátu JUDr. Alena Palečková.  

XI. Nápad senátu 9C a 9Nc: 100% s tím, že do doby než do senátu 9C a 9Nc napadne 
prvních 180 věcí, se stanoví nápad na 250%. 

XII. Rozdělení věcí napadlých do senátu 9C a 9Nc před účinností této změny rozvrhu 
práce zůstává touto změnou nedotčeno (viz zejména změna rozvrhu práce ze dne 8. 9. 
2017, 31 Spr 625/2017). 

mailto:podatelna@osoud.pha6.justice.cz


XIII. Vyšší soudní úřednicí senátu 9C a 9Nc se určuje - Zuzana Žišková. Zástupem se 
určuje Ivana Zigáčková. 

XIV. Vedoucí rejstříku senátu 9C a 9Nc se určuje Dagmar Javůrková. 

 

 

V Praze dne 21.10.2022 

JUDr. Kateřina Melková 

místopředsedkyně soudu 

 

Soudcovská rada s touto změnou vyslovila souhlas. 


